CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GER DAU COR SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
2 i 5
e e i&,‘;s I\f\[ S,T Cif f‘EC JECLI ,ﬁi SADECY ZI{/I%S : ISE ’\\,IZE fEC JEC‘ Ag N S ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 18 x 46# / 460 x 68 ODG00S3E0]
- LAS ALAMEDA
AN CARKCTERAMEXICO-SAHAG |, inppas TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 13.372KG 11011948/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6581575/000040 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA (SINrA92=INE0I2)
26964 Tultitlan 10.06.2018 ESAGAD 1NNV
COMPOSICION QUI’M[(]JV? 5 i b Ni . v CE P
A 7 % % A 3 % D % 2 % = 3
0.100 1.127 0.023 0.015 0.115 0.250 0.027 0.000 0.085 0.197 0.047 0.348 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS U U ’ o
YS/FY Elong. /FU G/L
%;I Téér %lg UE?Pa MPa mm
59.4 69.6 30.0 451.9 354.8 200
PROPRIEDADES MECANICAS
UTS
0.19

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




